

آیا پایگاه‌های قالیباف در مجلس دچار افول شده است؟

نگاهی به تحولات درون مجلس نشان می‌دهد که جریانات مختلف داخل پارلمان همچنان به دنبال وزن‌کشی خود در مجلس هستند. اقدامی که اخیراً طی روزهای گذشته در صحن بهارستان برای انتخابات رئیس دیوان محاسبات رخ داد و در نهایت پس از فعل و انفعالات بسیار و گزینندهای مدنظر و تلاش یاران قالیباف برای انتخاب گزینه مدنظر آنها اما روند به سمت وسوی دیگری رفت، گزینه مقابل جرایگ‌ترین مهرداد بذریاش، رئیس پیشین دیوان محاسبات مشخص شود و از سوی دیگر نیز در فاصله یکسال مانده به پایان عملکرد مجلس یازدهم پایگاه رئیس مجلس در میان نمایندگان مشخص شود. لذا بر این اساس می‌توان گفت که آغاز دوران جدید در مجلس یازدهم با ۱۴۱۱رأی نمایندگان به احمدرضا دستغیب برای ریاست دیوان محاسبات کلید زده شد. گزینهای که به صورت روشن و واضح رقیب «پژمان پشمچی‌زاده» بود، معاون قالیباف که ریاست مجلس وطیف‌او در داخل مجلس طی دو هفته گذشته تمام سعی خود را برای انتخابش از سوی نمایندگان به عنوان رئیس دیوان محاسبات به کار بستند. این رأی به صورت مشخص وزن مخالفان و منتقدان جدی قالیباف در شرایط امروز را نشان می‌دهد. منتقدانی که به رغم اطلاع از اینکه «پشمچی‌زاده» گزینه قالیباف برای ریاست دیوان است و به او رأی ندادند و به سید احمدرضا دستغیب، نماینده ادوار مجلس که چهره‌ای منتسب به علی لاریجانی است، رأی دادند. اما جای تامل است که چرا چنین رأیی رقم خورد و اساساً این تقسیم‌بندی آرا چه پیمای دارد. در دو هفته گذشته شنیده شد که طیف قالیباف به دنبال انتخاب پشمچی‌زاده از طریق رأی مجلس هستند اما سیداحمدرضا دستغیب در عرصه رقابت باقی ماند. به طور طبیعی، به نظر می‌رسد قالیباف و متحدان او تصور نمی‌کردند دستغیب گزینه نگران‌کننده‌ای برای رقابت با پشمچی‌زاده باشد که البته این پیش‌بینی چندان غیرمقول نبوده است؛ تصور می‌شد همین که پایداری‌های مجلس و منتقدان علی لاریجانی مخالف او باشند و در بین قالیبافی‌های مجلس هم رأیی نداشته باشد، برای شکست مقابل پشمچی‌زاده کافی است. ۱۴۱۱ رأی مجلس یازدهم به دستغیب اما می‌تواند چند خصوصیت را برای وضعیت فعلی در این دوره از مجلس و نحوه ارتباط بدنه مجلس با قالیباف ترسیم کند. نخست اینکه گویا قدرت سازماندهی رأی در طیف قالیباف افول کرده است. به بیان دیگر آرای قطعی که از گزینه‌های طیف قالیباف حمایت می‌کردند، ریزش داشته و به آرای خاکستری منتهی شده، که البته منتقدان قالیباف در سطوح و اندازه‌های نقد مختلف هستند، پیوسته‌اند. این‌دومین پالس جدی در ارتباط با وضعیت رئیس مجلس است کما اینکه اعلام تقدیم استعفا‌ی الیاس نادران به هیات رئیسه مجلس از سوی خودش در جلسه علنی روز یکشنبه هفته جاری، نشان از عمیق شدن اختلافنظر بین چهره‌هایی در جریان اصولگرایی دارد که کمی پیش از دو سال پیش دور یک میز نشستند و ترکیب لیست اصولگرایان تهران را برای بهارستان یازدهم بستند. اگرچه برخی رسانه ها اینگونه آوردند که نادران علت استعفا‌ی خود را اعتراض به عملکرد هیات رئیسه مجلس خوانده اما پرواضح است که چهره‌ای همچون نادران در وزن‌کشی سیاسی اصولگرایی در اعتراض به علی‌نیکزاد یا عبدالرضا مصری و دیگر اعضای هیات رئیسه استعفا نمی‌دهد. دومین مساله همان پیش‌بینی تیم قالیباف است که البته محقق نشد. دستغیب، چهره ای منتسب به علی لاریجانی، چگونه می‌تواند از میزان آرای مخالف جبهه پایداری و منتقدان دیگر علی لاریجانی در این مجلس عبور کند؟ به نظر می‌رسد با جبهه پایداری دیگر توانی در رأی‌نیاوردن دستغیب برایش باقی نمانده است و آنها نیز با افت توان جمع کردن رأی مواجه هستند با روابطنشان با قالیباف تا حدی در تنش است که برای رأی‌نیاوردن گزینه محمدباقر قالیباف حتی به چهره منتسب به علی لاریجانی رضایت می‌دهند؛ یا اگر هم به او رأی نمی‌دهند آرای منتنع را بالا می‌برند تا با شناورشدن رأی پشمچی‌زاده، این دستغیب باشد که به دیوان می‌رود.

نوبخت: چطور با خزانه خالی حقوق کارمندان را پرداخت کردید؟

گل‌یاپوچ خزانه دولت

قبلا اشاره به خزانه خالی، گرا به دشمن تلقی می‌شد اما الان...



آرمان ملی – مطهره شفیعی: روز گذشته معاون رئیس‌جمهور دولت دوازدهم گفت: اگر خزانه خالی بود، دولت سیزدهم چطور توانست در ماه‌های اول بدون خلق پایه پولی و ایجاد بدهی حقوق کارمندان را پرداخت کند؟ محمدباقر نوبخت، رئیس سابق سازمان برنامه و بودجه درباره ادعای خالی‌بودن خزانه کشور در زمان پایان دولت دوازدهم بیان داشت: خزانه کل کشور، حساب رسمی دولت است و ورودی روزانه دارد و مبالغی نیز از آن خارج می‌شود. اصولاً خزانه نمی‌تواند خالی باشد؛ چون روزانه مبالغی در آن تجمع می‌شود. وی گفت: «پیش از این اشاره به خزانه خالی، گرایه دشمن و نشانه ضعف تلقی می‌شد.» نوبخت اظهارداشت: بسیار عجیب است که مدعیان مقاومت حداکثری علیه فشارهای اقتصادی، امروز در تحلیل شاخص‌های اقتصادی هیچ اشاره‌ای به موانع تحریمی و شرایط خاص کشور در آن دوره نمی‌کنند. در حالی‌که اداره کشور در آن شرایط بسیار سخت و البته با دستاوردهای همراه بود. وی بیان کرد: رهبر معظم انقلاب تأکید کرده بودند که بهترین راهکار تأمین

کشور وجود ندارد!» این جمله وزیر ارتباطات است که روز گذشته بیان کرد، قابل تامل بود! مدت‌هاست که سرعت پایین اینترنت و اختلال در آن سبب نارضایتی‌هایی شده است و این اختلال موضوعی نیست که به‌راحتی قابل رفع نباشد. کافی است عیبی زارع پور به اظهارات گذشته خود رجوع کند تا به یاد آورد اختلال در اینترنت موضوعی است که خودش به آن اشاره داشته بود. ۴ مردادماه وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: «از هوموطن عزیز و کسب‌وکارهایی که به‌دلیل اختلال در اینترنت، دچار مشکل شده‌اند عذرخواهی کنم.» باردیگر در ۲۷ مردادماه گفته بود: «بخشی از اختلالات طبیعی و بخش دیگر غیرطبیعی است که ما در حال بررسی هستیم تا علت را پیدا کنیم و با مقصران حتماً برخورد می‌کنیم.» در نهایت می‌توان ادغان داشت از ۳۰ شهریورماه تا ۲۷ آذرماه، گزارش‌هایی از وضعیت اختلال‌های اینترنتی در سطح کشور منتشر شد. با استناد به گزارش‌های رصدخانه اینترنتی IODA، دسترسی کاربران ایرانی به اینترنت در تمام این مدت با اختلال شدید مواجه بوده‌است. روز چهارشنبه ۳۰ شهریورماه و در سومین روز از آغاز اعتراضات خیابانی، وضعیت اینترنت در استان‌های اردبیل، گلستان، آذربایجان شرقی، البرز، یزد و کرمان با اختلالات گسترده و گاه قطعی کامل همراه بود. «عیسی زارع پور» همان روز در واکنش به قطعی گسترده اینترنت در کشور اظهار کرد: «به‌خاطر مسائل امنیتی، امروز احتمال دارد محدودیت‌هایی توسط نهادهای امنیتی در خصوص سرعت اینترنت ایجاد شود که طبیعی است.» آخرین گزارش رصدخانه اینترنتی IODA وضعیت اینترنت در ایران که روز ۲۷ آذرماه در روزنامه اینترنتی فراز منتشر شد، به‌رغم ادعای وزیر ارتباطات، حاکی از ادامه‌اخل دولتی گسترده در اینترنت کشور بود. در شب ۳۰ آذرماه نیز، بسیاری از کاربران شبکه‌های اجتماعی از سرعت اینترنت گلایه

دولت سیزدهم باقی ماند.»

پایان توجیه خزانه خالی
ادعای «تسبیم» تکذیب شد و آنانی که درصدد ماهیگیری از این آب گل آلود بودند هم به‌زعم خود موفق شدند تا اینکه در تیر سالجاری حسن روحانی، رئیس‌جمهور پیشین کشور مان در واکنش به ادعاهای مسئولان کشورهای مختلف شرایط را از دولت قبل با مقایسه شرایط تحویل دولت‌ها گفت: «زمانی که در مردادماه ۱۳۹۲ دولت را تحویل گرفتیم چندصد میلیون دلار اسکناس در بانک مرکزی بود. اما در زمان تحویل دولت در مردادماه ۱۴۰۰ به دولت سیزدهم، چند میلیارد دلار اسکناس در بانک مرکزی موجود بود.» روحانی در پاسخ به سؤال یکی از حاضران درباره کسری بودجه سال ۱۴۰۰ و بازپرداخت بدهی دولت قبل توسط این دولت اظهارداشت: «دولت دوازدهم لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ را با سقف ۸۰۰ هزار میلیارد تومانی ارائه داد، اما مجلس یازدهم سقف این بودجه را به حدود ۱۲۰۰ هزار میلیارد تومان رساند؛ بنابراین ۴۰۰ هزار میلیارد تومان کسری بودجه، همان رقم افزایش یافته توسط مجلس است.» در ۸ دیماه روحانی تأکید کرد: «برخلاف آنچه تحویل گرفته بودیم، خزانه را پر تحویل دادیم. موجودی ارزی را چند صد میلیون دلار تحویل گرفتیم ولی با چند میلیارد دلار تحویل دادیم.»

شوک خزانه پر به وزارت اقتصاد
این اظهارات روحانی راه را بر آنانی بست که عنوان می‌کردند به‌دلیل خالی بودن خزانه نمی‌توانند به وعده‌هایشان عمل کنند. شوک خزانه پر سبب آغاز هجمه به دولت قبل و مسئولان آن شد چنانکه وزارت امور اقتصادی و دارایی در واکنش به موجودی خزانه در پایان دولت دوازدهم از سوی رئیس‌جمهور سابق تأکید کرد: «تکرار این ادعا در حالی صورت می‌گیرد که بارها توضیح داده شده که نه یک خزانه خالی بلکه یک خزانه مقروض و بدهکار می‌رایی بود که به دولت سیزدهم رسید. اینکه ادعا شود دولت در شرایط مطلوبی تحویل داده شد، ادعای درستی نیست و هنوز کمتر از دو سال از آن روزها نگذشته و قاعدتاً حافظه تاریخی افکار عمومی هم آنقدر ضعیف نیست که به یاد نیاورد وضعیت شاخص‌های اقتصادی در آغاز به کار دولت سیزدهم چطور بود.» خبرگزاری دولت هم در گزارشی با تیتیر «رئیس‌کشور را در چه شرایط اقتصادی تحویل گرفت؟» ادعاهایی درباره بدهی دولت روحانی مطرح کرد.

اینترنت، فلان قدر دلار برای اقتصاد ضرر داشته است؛ ولی من می‌گویم این مقدار را ضرر بد ۱۰ کنید، قطع اینترنت این مقدار ضرر برای ما دانشگاهیان دارد. دکتر محمد عبدالبی به افزایش سرعت اینترنت تأکید کرد و گفت: عنوان می‌شود که یک روز تعطیلی و قطع اینترنت، فلان قدر دلار برای اقتصاد ضرر داشته است؛ ولی من می‌گویم این مقدار را ضرر بد ۱۰ کنید، قطع اینترنت این مقدار ضرر برای ما دانشگاهیان دارد. غرامت هر روزی که برای هدایت دانشجویان ... از دست می‌دهیم را نیز باید حساب کرد؛ این غرامت خیلی زیاد است. وی بیان کرد: همه این مشکلات به مهاجرت نخبگان دامن می‌زند، وقتی سرعت اینترنت پایین است و من محقق را مشغول حواشی می‌کنند؛ من محقق مهاجرت می‌کنم که بتوانم کار علمی خود را انجام دهم و حرف علمی بزنم. عضو هیات مدیره آکادمی علوم جهان اسلام تأکید کرد: قطع‌کردن اینترنت حتی به اندازه یک ربع یا نیم ساعت هم صدمه‌ای که به این کشور می‌زند، بسیار بسیار زیاد است. مثل اینکه هم‌ریضی موقع جراحی به اکسیژن نیاز داشته باشد و ماین سرعت اکسیژن را پایین بیاوریم. وقتی سرعت اکسیژن در زمان جراحی پایین بیاید، مغز آسیب می‌بیند و بدهد؛ می‌بینیم که بیمار دچار عارضه جبران‌ناپذیر می‌شده است. قطع کردن اینترنت مثل این است که ماهی را از دریا بگیریم و بگذاریم کمی بی‌اکسیژنی تجربه کند و بعد آن را به آب برگردانیم. این ماهی زنده می‌ماند؛ اما دچار آسیب جبران‌ناپذیری می‌شود. وی با بیان این‌که «ما نه تنها در اینترنت، بلکه باید در تمام چیزهایی که مقتضای روز است، قوی شویم، نه این‌که آن را تعطیل کنیم!» ادامه داد: سایت‌های اطلاع‌رسانی و شبکه‌های اجتماعی به علم کمک زیادی می‌کنند. عبدالبی افزود: الان یک نقطه بسیار دور از کشور، می‌تواند از ارائه یک محصول فناورانه در آزمایشگاه ما مطلع شود و اینها از طریق این شبکه‌های اجتماعی امکان‌پذیر است، وگرنه راه دیگری که وجود ندارد. بنابراین ما باید اینترنت را گسترش دهیم و دانشجویان بتوانند نظرات علمی خود را پخش کنند.

اینترنت، فلان قدر دلار برای اقتصاد ضرر داشته است؛ ولی من می‌گویم این مقدار را ضرر بد ۱۰ کنید، قطع اینترنت این مقدار ضرر برای ما دانشگاهیان دارد. دکتر محمد عبدالبی به افزایش سرعت اینترنت تأکید کرد و گفت: عنوان می‌شود که یک روز تعطیلی و قطع اینترنت، فلان قدر دلار برای اقتصاد ضرر داشته است؛ ولی من می‌گویم این مقدار را ضرر بد ۱۰ کنید، قطع اینترنت این مقدار ضرر برای ما دانشگاهیان دارد. غرامت هر روزی که برای هدایت دانشجویان ... از دست می‌دهیم را نیز باید حساب کرد؛ این غرامت خیلی زیاد است. وی بیان کرد: همه این مشکلات به مهاجرت نخبگان دامن می‌زند، وقتی سرعت اینترنت پایین است و من محقق را مشغول حواشی می‌کنند؛ من محقق مهاجرت می‌کنم که بتوانم کار علمی خود را انجام دهم و حرف علمی بزنم. عضو هیات مدیره آکادمی علوم جهان اسلام تأکید کرد: قطع‌کردن اینترنت حتی به اندازه یک ربع یا نیم ساعت هم صدمه‌ای که به این کشور می‌زند، بسیار بسیار زیاد است. مثل اینکه هم‌ریضی موقع جراحی به اکسیژن نیاز داشته باشد و ماین سرعت اکسیژن را پایین بیاوریم. وقتی سرعت اکسیژن در زمان جراحی پایین بیاید، مغز آسیب می‌بیند و بدهد؛ می‌بینیم که بیمار دچار عارضه جبران‌ناپذیر می‌شده است. قطع کردن اینترنت مثل این است که ماهی را از دریا بگیریم و بگذاریم کمی بی‌اکسیژنی تجربه کند و بعد آن را به آب برگردانیم. این ماهی زنده می‌ماند؛ اما دچار آسیب جبران‌ناپذیری می‌شود. وی با بیان این‌که «ما نه تنها در اینترنت، بلکه باید در تمام چیزهایی که مقتضای روز است، قوی شویم، نه این‌که آن را تعطیل کنیم!» ادامه داد: سایت‌های اطلاع‌رسانی و شبکه‌های اجتماعی به علم کمک زیادی می‌کنند. عبدالبی افزود: الان یک نقطه بسیار دور از کشور، می‌تواند از ارائه یک محصول فناورانه در آزمایشگاه ما مطلع شود و اینها از طریق این شبکه‌های اجتماعی امکان‌پذیر است، وگرنه راه دیگری که وجود ندارد. بنابراین ما باید اینترنت را گسترش دهیم و دانشجویان بتوانند نظرات علمی خود را پخش کنند.

اینترنت، فلان قدر دلار برای اقتصاد ضرر داشته است؛ ولی من می‌گویم این مقدار را ضرر بد ۱۰ کنید، قطع اینترنت این مقدار ضرر برای ما دانشگاهیان دارد. دکتر محمد عبدالبی به افزایش سرعت اینترنت تأکید کرد و گفت: عنوان می‌شود که یک روز تعطیلی و قطع اینترنت، فلان قدر دلار برای اقتصاد ضرر داشته است؛ ولی من می‌گویم این مقدار را ضرر بد ۱۰ کنید، قطع اینترنت این مقدار ضرر برای ما دانشگاهیان دارد. غرامت هر روزی که برای هدایت دانشجویان ... از دست می‌دهیم را نیز باید حساب کرد؛ این غرامت خیلی زیاد است. وی بیان کرد: همه این مشکلات به مهاجرت نخبگان دامن می‌زند، وقتی سرعت اینترنت پایین است و من محقق را مشغول حواشی می‌کنند؛ من محقق مهاجرت می‌کنم که بتوانم کار علمی خود را انجام دهم و حرف علمی بزنم. عضو هیات مدیره آکادمی علوم جهان اسلام تأکید کرد: قطع‌کردن اینترنت حتی به اندازه یک ربع یا نیم ساعت هم صدمه‌ای که به این کشور می‌زند، بسیار بسیار زیاد است. مثل اینکه هم‌ریضی موقع جراحی به اکسیژن نیاز داشته باشد و ماین سرعت اکسیژن را پایین بیاوریم. وقتی سرعت اکسیژن در زمان جراحی پایین بیاید، مغز آسیب می‌بیند و بدهد؛ می‌بینیم که بیمار دچار عارضه جبران‌ناپذیر می‌شده است. قطع کردن اینترنت مثل این است که ماهی را از دریا بگیریم و بگذاریم کمی بی‌اکسیژنی تجربه کند و بعد آن را به آب برگردانیم. این ماهی زنده می‌ماند؛ اما دچار آسیب جبران‌ناپذیری می‌شود. وی با بیان این‌که «ما نه تنها در اینترنت، بلکه باید در تمام چیزهایی که مقتضای روز است، قوی شویم، نه این‌که آن را تعطیل کنیم!» ادامه داد: سایت‌های اطلاع‌رسانی و شبکه‌های اجتماعی به علم کمک زیادی می‌کنند. عبدالبی افزود: الان یک نقطه بسیار دور از کشور، می‌تواند از ارائه یک محصول فناورانه در آزمایشگاه ما مطلع شود و اینها از طریق این شبکه‌های اجتماعی امکان‌پذیر است، وگرنه راه دیگری که وجود ندارد. بنابراین ما باید اینترنت را گسترش دهیم و دانشجویان بتوانند نظرات علمی خود را پخش کنند.



عدم تحقق برخی وعده‌ها سبب گلایه شد. محمدمهاجری فعال سیاسی اصولگرا نوشت: «جناب آقای رئیسی آقای معاون اول در این ویدئو درباره ساخت یک میلیون مسکن در سال می‌گوید: «مگر قرار است دولت بسازد؟ مسکن را مردم می‌سازند.» بیان آقای مخبر در راستای عدم تصدی‌گری دولت، کاملاً درست است اما دو برگردانیم. این ماهی زنده می‌ماند؛ اما دچار آسیب آخوندی در دولت قبل هم گفت ۶-۷ سال است لعن و نفرینش می‌کنیم ما اصولگراها. ۲-۳ وعده ۴ میلیون مسکن را جناب‌عالی در تبلیغات انتخاباتی گفته‌اید و هیچ‌چیزی‌ای وجود ندارد که نظرتان، ساختن مسکن توسط مردم بوده. وزیر راه هم تلویحاً وعده را هوا کرده. وقتش است که شما، هم این وعده را پس بگیرید، هم آن آدمی که این نان را توی سفره شما گذاشت درازش کنید!»



شهید سلیمانی شخصیتی بود که در دل همه افشار جای داشت. امام جمعه مشهد گفت: اگر دیپلماسی عزت و حکمت اسلامی بوده که حاج‌قاسم عزت‌آفرین برای اسلام بود در همه عرصه‌ها به شهادت همه مردم، اگر مقصود آن دیپلماسی خاص زد و بند با آمریکا و اروپا بوده، بلکه حاج‌قاسم تمام حرکاتش ضد این دیپلماسی بوده. آیت‌ا... علم‌الهدی گفت: نکته‌ای مطرح است و چند موردش را دیدیم، یکی در سخنان آقای طریف که فایل صوتی‌شان منتشر شد که اقدامات شهید سلیمانی را در تقابل با دیپلماسی و منافع عمومی کشور می‌دانستند و اخیراً هم برخی ایشان را کسی معرفی کردند که به‌دنبال عدالت نبود، یک شخصیت صرفاً نظامی، دفاعی و سرباز وطن معرفی کردند.

عامل گرانی‌ها در کشور چیست؟ آیت‌ا... سیدحسین موسوی تبریزی دادستان اسبق کل کشور گفت: مساله گرانی‌ها مربوط به اقتصاد کشور است. مسائل اقتصادی در دنیا به‌هم‌گره خورده است و امکان ندارد که بگوییم که کشوری با کشورهای همسایه‌اش دعوا داشته باشد و اقتصادش خوب باشد، یا ما با کشورهای اروپایی همیشه در جنگ و جدل باشیم و اقتصاد ما خوب باشد. نه‌ما، بلکه همه کشورها این‌گونه است. معلوم نیست کارهای اقتصادی دست کیست؟! کارهای زرعی دست کیست؟! معلوم نیست مصالح مردم را چه کسی بیان و رعایت می‌کند؟! کسی که برنامه‌ای می‌آورد باید در مجلس بررسی کنند که این برنامه به‌صیحت کشور است یا نه؟! اگر برنامه اجرا می‌شود چه مقدار ضرر یا سود دارد؟



مسائل اقتصادی در دنیا به‌هم‌گره خورده است

آمریکا: دیپلماسی بهتر ین راه رسیدن به هدف‌مان در زمینه برجام است

مذاکرات متوقف می‌شود؟

رژیم صهیونیستی: آمریکا به مذاکرات باز نگردد!
آرمان ملی: آیا باید برجام را با پایان یافته تلقی کرد؟ اظهارات متفاوت مسئولان کشورهای مختلف شرایط را پیچیده کرده است. از سوی دیگر اتهامات جدیدی به ایران وارد می‌کنند که شرایط ادامه مذاکره را با بهایم مواجه می‌کند، مانند دیروز که ند پاریس، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا از جزئیات تلاش‌های مشترک جهت ترغیب اتحادیه اروپا به اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران با خبر است که آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در تماس تلفنی با همتای جدید اسرائیلی‌اش به آن اشاره کرده بود، گفت: ما مدام در این زمینه اقداماتی انجام داده و از اختیاراتمان استفاده کرده‌ایم تا مانع سرازیرشدن و عرضه فناوری پیدای ایران به دیگر کشورها در سراسر جهان، از جمله روسیه شویم. بدون پیش‌بینی آنچه در آینده رخ خواهد داد، من اطمینان دارم که اقدامات بیشتری در این زمینه انجام خواهیم داد. پاریس ادامه داد: ما شاهد همین رویکرد از بسیاری از متحدان اروپایی‌مان هم بوده‌ایم. هر کشور اروپایی اختیارات منحصر‌به‌فرد خودش را دارد، اتحادیه اروپا هم به همین شکل است. وظیفه ما این است که میان این اختیارات و قابلیت‌ها هماهنگی ایجاد کنیم. گاهی م‌ا اقداماتی انجام می‌دهیم که کمی متفاوت است اما در تمامی موارد، این اقدامات تکمیل‌کننده دیگری هستند. سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در ادامه در پاسخ به این سوال که با توجه به روی کار آمدن دولت جدید در رژیم صهیونیستی و قصد آن برای معانعت از احیای توافق هسته‌ای (برجام)، آیا دولت بایدن نیز با توجه به تحولات اخیر و اظهاراتی که از سوی مقامات آمریکایی درباره سر نوشت برجام مطرح شده‌است، تا حدی در این زمینه هم‌سو با نظر مقامات رژیم اسرائیل نیست، بیان کرد: ما همیشه بحث‌های متمرکز و مداومی درباره ایران، از جمله برنامه هسته‌ای آن با اسرائیل داریم. هیچکسی به اندازه رئیس‌جمهور بایدن حامی امنیت اسرائیل نیست و تعهد ما نسبت به امنیت اسرائیل تزلزل‌ناپذیر است.

«نگرانی رژیم صهیونیستی از توافق هسته‌ای
اما رژیم صهیونیستی تلاش زیادی برای به نتیجه نرسیدن مذاکرات دارد. بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با ابراز نگرانی از احتمال احیای برجام، از تصمیم خیر داد. وی افزود که اسرائیل برای جلوگیری از احیای توافق هسته‌ای، به‌طور علنی و «با قدرت» تلاش خواهد کرد. نتانیاهو در نخستین نشست رسمی کابینه جدید رژیم صهیونیستی صحبت می‌کرد، با بیان اینکه هنوز «احتمال» احیای توافق هسته‌ای با ایران وجود دارد، مدعی شد که مانع این امر خواهد شد. نخست‌وزیر اسرائیل در ادامه ادعاهای خود افزود که ما علنی و با قدرت در عرصه بین‌المللی علیه بازگشت به توافق هسته‌ای کار خواهیم کرد. از سوی دیگر «الی کوهن» وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی در گفت‌وگو با «آنتونی بلینکن» وزیر امور خارجه آمریکا خواستار افزایش فشارها بر ایران و پرهیز واشنگتن از بازگشت به توافق هسته‌ای شد. به نوشته رسانه صهیونیست، بلینکن نیز در این گفت‌وگو تلفنی، از آنچه تلاش برای همراهی اتحادیه اروپا با آمریکا برای افزایش تحریم‌های ایران خواند، سخن گفت.

پاسخ روابط عمومی ریاست جمهوری به گزارش «تیک آبی آقای رئیس‌جمهوری»

القای رویکرد دوگانه دولت خلاف واقع است

روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ گزارشی تحت عنوان «تیک آبی آقای رئیس‌جمهور» در روزنامه آرمان‌ملی به چاپ رسید که بازرابطه‌ای به این اتفاق در شرایط فعلی جامعه بود. در شرایطی که جامعه‌با بحث فیلترینگ برخی شبکه‌های اجتماعی همچون اینستاگرام مواجه است و بدین‌سبب برای دسترسی بهتر به این شبکه‌ها به سمت استفاده از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و صرفاً به بررسی ماجرای ادخ تیک آبی اینستاگرام در شرایط فعلی پرداخته است. در همین راستا نیز روابط عمومی ریاست جمهوری جوابیه‌ای صادر کرده که در ادامه می‌آید. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه ۱۴۰۱ «تیک آبی» آقای رئیس‌جمهور! به اطلاع می‌رساند: «هیچ‌کدام از ابزارهای هجوع فیلترینگ می‌رود، چنین خبری مقداری در نوع خود جای تامل داشت که این گزارش بدان پرداخته‌است. صد البته که اساساً هیچ‌گونه رویکردی در راستای تخریب یا سیاست‌هایی عملکرد دولت و رئیس‌جمهور محترم در این خصوص مطرح نبوده و